CONTRATO No. 84 2018

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

OBJETO
contratação de empresa para fornecimento parcelado de bilhetes de passagens terrestres,
compreendendo a reserva, agendamento, vendas, marcação, remarcação, endosso, reembolso,
de acordo com as necessidades das secretarias municipais

VALOR R$ 64.965,00 (sessenta e quatro mil novecentos e sessenta e cinco reais)

D
O
T
A
Ç
Ã
O ORGÃO / UNIDADE 02.00/ 03.00/ 04.00/ 05.00

PROJETO / ATIVIDADE 2002/ 2006/ 2007/ 2011/ 2012/ 2.015/ 2046

ELEMENTO DESPESA

25/04/2018

EXTRATO DE CONTRATO

PP 032 - 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA

3.3.9.0.33.00

31/12/2018